
 
 

 
Biatorbágy Város Polgármesterének 

46/2021. (III.12.) határozata 

Állami tulajdonban lévő ingatlanok Biatorbágy Város Önkormányzata általi ingyenes 

megszerzéséről 

 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 
törvény 23. § (2) bekezdésében, illetve a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) számú 
kormányrendeletre tekintettel, az Állami tulajdonban lévő ingatlanok Biatorbágy Város 
Önkormányzata általi ingyenes megszerzése tárgyában az alábbi döntést hozom: 

 

1./ Biatorbágy Város Polgármestere a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. 
§-ában foglaltak, valamint az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 36. § (2) 
bekezdésének c) pontja alapján a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-nél kezdeményezi és 
kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában lévő, alábbi táblázatban szereplő ingatlanok ingyenes 
önkormányzati tulajdonba adását: 

Helyrajzi 

szám  

Vagyonkezel

ő 

Haszn. cél  Jogszabályhely  Haszn. cél  Kötel. váll 

012/5  Északdunánt

úli Vízmű 

helyi 

vízilétesítmény, 

út létesítése 

Vagyontv. 36. §. 

(2) c.) 

2011.  évi 

CCIX.  tv.5/F. 

§.  (2)  c.) 

Mötv.  13.  §. 

(1) 18. KKt. 8. 

ingyenesen 

012/13  Nemzeti 

Földügyi 

Központ 

út létesítése  Vagyontv. 36. §. 

(2) c.) 

Mötv.  13.  §. 

(1)  2.  pont; 

KKt. 8 

ingyenesen 

034/72  Pilisi 

Parkerdő Zrt. 

szociális 

feladatok, 

csereerdősítés 

(kötelezés 

miatt) 

Vagyontv. 36. §. 

(2) c.) 

Mötv.  13.  §. 

(1)  8a. 

Erdőtv. 82. §. 

(3) aa.) 

ingyenesen 

293/2  Magyar Közút 

Nonprofit zrt. 

játszótér  és 

közterület 

kialakítása 

Vagyontv. 36. §. 

(2) c.) 

Mötv.  13.  §. 

(1)  8.  Mötv. 

13. §. (1) 2. 

ingyenesen 



  2

293/3  MNV Zrt.  játszótér  és 

közterület 

kialakítása,  a 

kérdéses terület 

közútként 

lejegyzett,  de 

nem  közútként 

használt része 

Vagyontv. 36. §. 

(2) c.) 

Mötv.  13.  §. 

(1)  8.  Mötv. 

13. §. (1) 2. 

ingyenesen 

2808  MNV Zrt.  út létesítése  Vagyontv. 36. §. 

(2) c.) 

Mötv.  13.  §. 

(1) 18. KKt. 8. 

§. (1) a.) 3 

ingyenesen 

5142  Nemzeti 

Földügyi 

Központ 

településfejleszt

és,  szociális 

feladatok 

ellátása 

Vagyontv. 35. §. 

(2)  h.);  a mező‐ 

és 

erdőgazdasági 

földek 

forgalmáról 

szóló  2013.  évi 

CXXII.  tv.  11.  §. 

(2) c.) ; 

1991. évi XX. 

tv. (Hatásköri 

tv.) 39. §.  (1) 

a.) Mötv. 13. 

§. (1) 1. pont 

ingyenesen 

5416   Nemzeti 

Földügyi 

Központ 

településfejleszt

és,  szociális 

feladatok 

ellátása 

Vagyontv. 35. §. 

(2)  h.);  a mező‐ 

és 

erdőgazdasági 

földek 

forgalmáról 

szóló  2013.  évi 

CXXII.  tv.  11.  §. 

(2) c.) 

1991.  évi  XX 

tv. (Hatásköri 

tv.) 39. §.  (1) 

a.) Mötv. 13. 

§. (1) 1. pont 

ingyenesen 

5436  MNV Zrt.   út létesítése  Vagyontv. 36. §. 

(2) c.) 

Mötv.  13.  §. 

(1)  2.  KKt.  8. 

§. (1) a.) 3. 

ingyenesen 

090/37  Elmű‐MNV 

Zrt. 

út létesítése  Vagyontv. 36. §. 

(2) c.) 

Vagyontv. 

35. §.  (2) h.); 

Vagyontv. 

36. §. (2) c.) 

ingyenesen 

0113/2  Pilisi 

Parkerdő 

turisztikai célra  Vagyontv. 36. §. 

(2) c.) 

Mötv.  13.  §. 

(1) 13. pont. 

ingyenesen 

 

2./ Az ingatlanokat az Önkormányzat a táblázatban megjelölt, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény 13. § megfelelő pontjában meghatározott 



  3

feladatainak ellátása érdekében kívánja tulajdonba venni és a táblázatban szereplő célokra 
kívánja felhasználni. 

3./ Biatorbágy Város Önkormányzata vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő költségek 
– ideértve a művelési ág szükséges megváltoztatásának költségét – megtérítését. 

4. / Az igényelt ingatlanok nem állnak védettség alatt. 

5./ Az ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az MNV 
Zrt. felé teljes jogkörben eljárok, és valamennyi nyilatkozatot megteszem. 

6./ Az ingatlanok ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást 
aláírom. 

7./ Hatályát veszíti az azonos tárgyban született, 91/2020 (IV.30.) polgármesteri határozat. 

Felelős: Polgármester 

Határidő: 2021. március 31. 

Végrehajtásért felelős: Szervezési Osztály 

 

 

                                               Tarjáni István 
                                               polgármester 

 

 


